
CES: E639-S-107/2024

č. j.: 936/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva o dílo na opravu vzduchotechnického zařízení
(dále jen „Smlouva")

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.ř občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@soravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm „

jako „objednatel" na straně jedné 

a

Název: BEARS s.r.o.
Sídlo: Obřanská 1115/43/43, Maloměřice, 614 00 Brno
IČO: 269 04 233 DIČ: CZ26904233
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 44345 
Zastoupena: Markem Trunečkem, jednatelem společnosti
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: obchod@bears.cz
ID datové schránky: 3xzq2fh

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je oprava vzduchotechnického zařízení v myčce vozů Brno Horní Heršpice. 
Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 - Stanovení ceny této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 30.04.2024.

2. Místem plnění je obvod Správy železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno - myčka vozů 
Brno Horní Heršpice.

3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a. dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: ...... 
.........., tel.: ................., email: ................................. o termínu zahájení prací. K převzetí 
provedeného díla dojde protokolárním předáním, potvrzeným tímto zaměstnancem Objednatele.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je stanovená ve výši 99 762,11 Kč bez DPH.

Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví 
každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.

1 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaORBNO@soravazeleznic.cz
mailto:obchod@bears.cz


3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZÁRUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba 
činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: httDs://www.SDravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.

6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu II. 1. této smlouvy k dokončení díla, je zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za provedení díla za každý 
započatý den prodlení s odevzdáním dokončených prací objednateli. Smluvní pokuta bude 
naúčtována daňovým dokladem - fakturou.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své podpisy.

2 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
http://www.SDravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci


2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně 
závaznými platnými právními předpisy.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

6. Příloha č. 1 - stanovení ceny

Za objednatele: Za zhotovitele: 18.01.2024

12.01.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

BEARS s.r.o.
Marek Truneček 
jednatel společnosti

3 z 3 Smlouva o dílo



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023/048
Stavba: Myčka Horní Heršpice - oprava systému VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12/14/2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 26904233
BEARS s.r.o., Obřanská 1115/43, 614 00 Brno DIČ: CZ2690423

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 99,762.11

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 99,762.11 20,950.04

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH V CZK 120,712.15

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023/048

Stavba: Myčka Horní Heršpice - oprava systému VZT

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa železnic, státní organizace Projektant: 
BEARS s.r.o., Obřanská 1115/43, 614 00 Brno Zpracovatel

Kód Popis

Náklady stavby celkem

2023/048 Myčka Horní Heršpice - oprava systému VZT

Strana 2 z 10

14.12.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

99.762.11 120,712.15

99.762.11 120,712.15 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Myčka Horní Heršpice - oprava systému VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.12.2023

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 26904233
BEARS s.r.o., Obřanská 1115/43, 614 00 Brno DIČ: CZ26904233

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenově soustavy UKS. Položky, kterě pocnazi z teto cenově soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 99,762.11

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 99,762.11 21.00% 20,950.04

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 120,712.15

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Myčka Horní Heršpice - oprava systému VZT

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Uchazeč: BEARS s.r.o., Obřanská 1115/43,614 00 Brno Zpracovatel:

14.12.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 99,762.11

HSV - Práce a dodávky HSV 0.11

997 - Přesun sutě 0.11

PSV - Práce a dodávky PSV 81,962.00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 51,992.00

751 - Vzduchotechnika 29,970.00

M - Práce a dodávky M 14,800.00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 14,800.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3,000.00

VRN4 - Inženýrská činnost 3,000.00

Strana 4 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Myčka Horní Heršpice - oprava systému VZT

Místo: Datum: 14.12.2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: BEARS s.r.o., Obřanská 1115/43,614 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99,762.11

d  HSV Práce a dodávky HSV 0.11

D 997 Přesun sutě 0.11

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hm ot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 0.016 1.00 0.02 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013213

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hm ot na skládku nebo m eziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.016 1.00 0.02 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013501

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hm ot na skládku nebo m eziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0.048 1.00 0.05 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV
VV

https://podminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013509

0.048
přepočteno koeficientem množství 
0,016*3

4 K 997013635
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) kom unálního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 20 03 01

t 0.016 1.00 0.02 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D PSV

D 741

httos://oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013635

81,962.00

51,992.00

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
5 K 741360431 Montáž ostatních měničích prvků jinde neuvedených bez zapojení, hm otnosti do 2 kg kus 4.000 550.00 2,200.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV
VV

https://podminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/741360431

4.000
montáž nových frekvenčních měničů 
4

6 M 741-R Kom ponen t M a R  - frekvenčn í m ěn ič 4.000 12,398.00 49,592.00 R-po ložka
Poznámka k položce: 
náhrada za:
VACQN0010-1L-0007-2-MACHINERY+SM01+EMC2+QPES+DLUK

VV 1-PXFM 0,75 230 V
VV 1 1.000
VV 1-PXFM 1,5 230 V
VV 3 3.000
VV Součet 4.000

1 K 741364811 Demontáž ostatních měničích prvků hm otnosti do 2 kg kus 4.000 50.00 200.00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC httos://oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/741364811

D 751 Vzduchotechnika 29,970.00
8 K 751613141 Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu hadice kus 20.000 95.00 1,900.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/751613141

VV PVC hadičky k snímačům tlaku
VV kompletní sestava, včetně plastových průchodek

Strana 5 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013635
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741360431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741364811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751613141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK] Cenová soustava

vv 20 20.000
9 M 28342110 hadička in jektážní IH  12/6 m 20.000 55.00 1,100.00 CS ÚRS 2023 02

VV pro diferenční tlakové spínače 
V V 2m/ks
VV 2*10 20.000

10 K 751614110 Montáž m onitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení servopohonu kus 1.000 200.00 200.00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV
VV

httos://oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/751614110

1.000
servopohon klapky 
1

11 M 42900076 servopohon klapkový s p ružinovým  zpětným  Chodem IP54 krou tíc í m om ent 4Nm kus 1.000 5,870.00 5,870.00 CS ÚRS 2023 02

12 K 751614125 Montáž m onitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení čidla kom binovaného kus 10.000 250.00 2,500.00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV
VV
VV

httos://oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/751614125

10.000

Diferenční tlakový spínač 
náhrada za stávající P33K (30-500 Pa) 
10

13 M 751-R D iferenční tlakový spínač 0,3-5 m bar kus 10.000 1,580.00 15,800.00 R-položka
Poznámka k položce:

P např.: P33K (30-500 Pa)
VV k monitorování stavu filtru, ventilátoru, požární klapky nebo proudění vzduchu
VV 10 10.000

14 K 751614810 Demontáž m onitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení servopohonu kus 1.000 600.00 600.00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV
VV

httos://oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/751614810

1.000
Belimo LF 24-S - servopohon klapky 
1

15 K 751614825 Demontáž m onitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení čidla kom binovaného kus 10.000 200.00 2,000.00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/751614825

16 K 998751101
Přesun hm ot pro vzduchotechniku stanovený z hm otnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

t 0.004 1.00 0.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998751101

17 K 998751181
Přesun hm ot pro vzduchotechniku stanovený z hm otnosti přesunovaného m ateriálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití m echanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0.004 1.00 0.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D M

D 22 -M

httDs://oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/998751181

14,800.00

1 4 ,800 .00

Práce a dodávky M

M o n tá že  te c h n o lo g ic k ý c h  za ř íz e n í p ro  d o p ra vn í s ta v b y

18 K 220890056 Zkoušení a regulování měniče včetně přezkoušení funkce měniče a odpovídající části rozvaděče frekvence kus 4.000 3,700.00 14,800.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC 
VV

d  VRN

D V R N 4

httos://oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/220890056

4.000

3,000.00

3 ,0 0 0 .0 0

4

Vedlejší rozpočtové náklady

In ž e n ý rs k á  č in n o s t
19 K 043194000 Ostatní zkoušky ks 2.000 1,500.00 3,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/043194000 

VV provozní zkouška obou zařízení VZT REMAK
VV 1+1 2.000

Strana 6 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751614110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751614125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751614810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751614825
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220890056
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043194000


Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

Identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

í objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulací informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, Informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulací soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování__________________________________________________________________________________

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Edítovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editací a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v polí

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J. materiál - jednotková cena materiálu

- J. montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby Strlng 20

Stavba A Název stavby Strlng 120

Místo N Místo stavby Strlng 50

Datum A Datum vykonaného exportu Dáte

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby Strlng 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dáte

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


		2024-01-22T13:45:50+0000




